ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

г.Чудово

О внесении изменений в муниципальную программу Чудовского
муниципального района «Совершенствование системы управления и

распоряжения земельно-имущественным комплексом Чудовского
муниципального района на 2023-2026 годы»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Чудовского муниципального

района «Совершенствование системы управления и распоряжения земельно-

имущественным комплексом Чудовского муниципального района на 2023-2026

годы», утвержденную постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 25.01.2023 № 67 (далее – муниципальная

программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации

(тыс.руб.)» изложить в следующей редакции:

« Объемы и источники
финансирования
муниципальной программы с
разбивкой по годам
реализации (тыс.руб.)

объемы финансирования за счет всех
источников финансирования – 65875,70
тыс.руб., в том числе по годам
реализации:

2023 год – 52714,60 тыс.руб.;

2024 год – 5993,90 тыс.руб.;

2025 год – 6027,20 тыс.руб.;

2026 год – 1140,00 тыс.руб. ».

2. В Мероприятиях муниципальной программы:

2.1. дополнить пункт 6 «Задача 6. Развитие системы водоснабжения,

водоотведения и газоснабжения Чудовского муниципального района»

подпунктом 6.4. согласно приложению;

2.2. заменить в столбце 7 строки «Итого» цифры «52474,60» цифрами

«52714,60».

 3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:

Заместитель председателя комитета -
начальник отдела ЖКХ и связи      О.А. Михайлова
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель
Главы администрации       А.В. Захаренков
Председатель комитета
жилищно-коммунального, дорожного
хозяйства, транспорта
и благоустройства       Ю.А. Раскатов

Начальник правового управления     О.В. Шашкова
Председатель комитета
строительства, архитектуры
и земельно-имущественных
отношений         Н.Н. Лашманова
Председатель контрольно-
счетной палаты        О.В. Козлова
Председатель комитета
финансов         М.Б. Можжухина

Прокуратура
антикоррупционная экспертиза

Михайлова Ольга Анатольевна
+7(81665) 44-676

Указатель рассылки: дело-1
 Отдел ЖКХ и связи-1
 Комитет строительства, архитектуры

и земельно-имущественных отношений -1

 Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от            №

« №
п/п

Наименование
мероприятия

Испол-
нитель

Срок
реализа-

ции
(годы)

Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя из
Перечня
целевых

показателей
муниципаль-

ной
программы)

Источники
финансиро-

вания

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

 2023 2024 2025 2026

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 6.4. Финансовое
обеспечение затрат
МУП «Чудовский
водоканал» на
погашение
просроченной
задолженности
кредиторской
задолженности

- 2023-
2026
годы

- бюджет
Чудовского
муниципального
района

240,00

0,00

0,00

0,00

»

___________________________